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РОССТАТ 

САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ 
Январь-февраль  2022 года, в % к соответствующему периоду предыдущего года* 

1113,1 

44,9% 

МЛН РУБ, 

* по сопоставимому кругу организаций  без  субъектов  малого  предпринимательства 

2021 год 2020 год 

ПРИБЫЛЬ УБЫТОК - = САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ  
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284,2 

4 

Добыча полезных ископаемых 
 

Торговля оптовая и розничная;  ремонт 
автотранспортных средств  и мотоциклов 

485,0 

277,9 

-21,4 

-11,9 

Январь-февраль 2022 года 
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САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ОРГАНИЗАЦИЙ  

Сельское, лесное хозяйство, охота, 
рыболовство и рыбоводство 

Обрабатывающие производства 

Обеспечение электрической энергией, газом  
и паром, кондиционирование  воздуха 

485,0 

284,2 
277,9 

62,9 

30,0 
13,6 

4,7 

-3,9 
-11,9 

-21,4 

Всего 1113,1 млн рублей 
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Обрабатывающие производства 

Транспортировка и хранение 

Сельское, лесное хозяйство, охота, 
рыболовство и рыбоводство 

Обеспечение электрической энергией, 
газом и паром, кондиционирование воздуха 
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Всего 2 358,5 млн рублей 

Январь-февраль 2022 года 

ПРИБЫЛЬ ОРГАНИЗАЦИЙ  

Деятельность профессиональная, 
научная и техническая 

1289,2 

503,6 

279,0 

102,1 
94,8 

33,3 21,7 12,6 7,2 1,3 
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1005,0 

106,6 

39,2 
34,0 18,6 8,1 5,2 3,3 2,5 1,1 
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Деятельность профессиональная,  

научная и техническая 
 

Сельское, лесное хозяйство, 
охота, рыболовство и рыбоводство 

Обрабатывающие производства 
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Всего 1 245,4 млн рублей Январь-февраль 2022 года 

УБЫТОК ОРГАНИЗАЦИЙ  

Строительство 

39,2 

Торговля оптовая и розничная; ремонт 
автотранспортных средств  и мотоциклов 
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191,9 

19,6 

60,4 

118,8 

472,8 

85,4 

в 22,4 
раза 

179,7 

95,5 

194,6 

  0,8 

399,29, 

499,1 

271,1 

159,7 

75,5 

236,2 

44,3 

- 

238,1 

16,8 

7 

Январь-февраль  2022 года, в % к соответствующему периоду предыдущего года* 

 

ФИНАНСОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНИЗАЦИЙ 

* по сопоставимому кругу организаций в соответствии с методологией бухгалтерского учёта 
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Сельское, лесное хозяйство, охота, 

рыболовство и  рыбоводство 

Добыча полезных ископаемых 

Обрабатывающие производства 

Обеспечение электрической энергией,  

газом и паром; кондиционирование 

воздуха 

Водоснабжение; водоотведение,  

организация сбора и утилизации отходов, 

деятельность по ликвидации загрязнений 

Строительство  

Торговля оптовая и розничная;  

ремонт автотранспортных средств  

и мотоциклов 

Транспортировка и хранение 

Деятельность в области информации  

и связи  

Деятельность по операциям  

с недвижимым имуществом 

Деятельность профессиональная,  

научная и техническая 

177,3 
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Строительство 
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Январь-февраль  2021 г. Январь-февраль 2022 г. 
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Всего 64,3% 

72,7 

70,0 
Обеспечение электрической энергией, газом 
и паром; кондиционирование воздуха 

Январь-февраль 2022 года, % 

 

ДОЛЯ ПРИБЫЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

Водоснабжение; водоотведение,  
организация сбора и утилизации отходов, 
деятельность по ликвидации загрязнений 
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30,0 

Водоснабжение; водоотведение,  
организация сбора и утилизации отходов, 
деятельность по ликвидации загрязнений 

75,0 

Обрабатывающие производства 

27,3 

Сельское, лесное хозяйство, охота, 

рыболовство и рыбоводство 
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Январь-февраль  2021 г. Январь-февраль  2022 г. 
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5,6 

Строительство 

Всего 35,7% 

Январь-февраль 2022 года, % 

 

ДОЛЯ УБЫТОЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

Обеспечение электрической энергией, газом 
и паром; кондиционирование воздуха 

 

30,9 



РОССТАТ 

56,3 

43,5 

39,0 

36,2 

17,0 

14,1 

3,6 

3,2 

2,3 

74,4 

53,8 

24,1 

14,8 

6,8 

4,9 

4,4 

0,3 

10 

Февраль 2022 года, в % к общей кредиторской/дебиторской задолженности 

 

ПРОСРОЧЕННАЯ КРЕДИТОРСКАЯ И ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ* 

КРЕДИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ 

Деятельность по операциям 

 с недвижимым имуществом 

Деятельность профессиональная,  

научная и техническая 

Водоснабжение, водоотведение, организация  

сбора и утилизации отходов, деятельность по 

ликвидации загрязнений 

 

Обеспечение электрической энергией,  

газом и паром; кондиционирование воздуха 

 

Всего по видам экономической 

деятельности 

 

Торговля оптовая и розничная;  ремонт 

автотранспортных средств и мотоциклов 

 

Обрабатывающие производства 

 

Сельское, лесное хозяйство, охота, 

рыболовство и рыбоводство 

Деятельность профессиональная,  

научная и техническая 

Деятельность по операциям 

 с недвижимым имуществом 

Водоснабжение, водоотведение, 

организация сбора и утилизации отходов,   

 деятельность по ликвидации загрязнений 

Обеспечение электрической энергией,  

газом и паром; кондиционирование 

воздуха 

Всего по видам экономической 

деятельности 

 

Обрабатывающие производства 

 

Добыча полезных ископаемых 

 

Строительство 

Торговля оптовая и розничная;  ремонт 

автотранспортных средств и мотоциклов 

 

* без субъектов малого предпринимательства, кредитных организаций, государственных (муниципальных) учреждений, некредитных финансовых организаций  


